UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
NÚCLEO DE PRÁTICAS JURÍDICAS

Praça Santos Andrade 50, - - Bairro Centro, CuriƟba/PR, CEP 80060-240
Telefone: 3360-5000 - hƩp://www.ufpr.br/

Despacho nº 9/2019/UFPR/R/JD/NPJ

Processo nº 23075.074783/2018-27

COMISSÃO JULGADORA DO TESTE SELETIVO, PARA PROVIMENTO DE 1 (uma) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO, ÁREA DE CONHECIMENTO DE PRÁTICA JURÍDICA EM
DIREITO PÚBLICO, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 11/19-PROGEPE.

A Comissão Julgadora do Teste Seletivo de que trata o Edital 11/19-PROGEPE, área de Conhecimento
PRÁTICA JURÍDICA EM DIREITO PÚBLICO, torna público o cronograma:

Etapas Datas

Publicação dos Habilitados na Prova de Análise
de Currículo

25/02/2019 até às 20:00

Sorteio do Ponto e da Ordem de Realização da
Prova Didática

26/02/2019, às 13:30

Provas didáticas, conforme ordem e horário do
sorteio de ponto

27/02/2019, a partir das 13:30

Divulgação do resultado
27/02/2019, após o encerramento das
provas

Roberto Del Claro

Presidente da Comissão Julgadora

SEI/UFPR - 1576542 - Despacho https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 18/02/2019 15:30

Documento assinado eletronicamente por ROBERTO BENGHI DEL CLARO, PROFESSOR

DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 18/02/2019, às 15:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 1576542 e
o código CRC A00A67D4.

Referência: Processo nº 23075.074783/2018-27 SEI nº 1576542

SEI/UFPR - 1576542 - Despacho https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 18/02/2019 15:30